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Denominación Comercial:  Masa con preparado de carne (SIU MAI)  

Descripción de producto:  Saquitos abiertos rellenos de carne de cerdo.  

INGREDIENTES: Carne de cerdo (44%), 

tocino, caldo de pollo (pollo, col, cebolla, 

jengibre), harina de trigo (harina de trigo, 

antioxidante E300), agua, fécula de patata, 

cebolleta, gluten, seta china (shitake), salsa 

de ostras (extracto de ostras (molusco), 

harina de trigo, potenciador del sabor (E621), 

colorante (E150A)), cebolla frita (harina de 

trigo), azúcar, sal, potenciador del sabor 

(E621), jengibre, aceite de soja y sésamo, 

emulgente (E450i, E451iii, E452i), aceite de 

girasol, pimienta blanca, oleorresina de 

pimentón, gasificante (E500ii), colorante 

alimentario (E102)  
    

  
Categoría Comercial:  Plato preparado congelado   

Código EAN:   8436032780139  

Presentación / Formato:  Peso Neto Bolsa   Peso Neto Caja  

Marca comercial  (código producto): - Meng 

Fu (027)  
500 g.  

(20 unidades/envase)  
 12.5 kg (25 bolsas x 500 g.)  

  

INFORMACIÓN NUTRICIONAL/100g DE PRODUCTO  CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGIC AS  

Valor energético (kJ/Kcal)  1099/263  Parámetros  Valores de referencia  Unidades  

Grasa (g)  19  Aerobios mesófilos totales  <106  UFC/g  

De las cuales saturadas (g)  5.99  Enterobacterias  <104  UFG/g  

Hidratos de carbono (g)  12.8  E.coli  <102  UFC/g  

De los cuales azúcares (g)  1.98  S.aureus  <102  UFC/g  

Proteínas (g)  10.1  Salmonella  Ausencia  25g  

Sal (g)  1.52  Listeria monocytogenes  Ausencia  25g  

  

Alérgenos:  

Como ingrediente:  Trigo (gluten), soja, sésamo y moluscos.  

Como trazas:  Huevo, leche y sulfitos.  

OMG:  Este producto no contiene ningún ingrediente procedente de organismos modificados genéticamente.  

  

Vida útil  18 meses  
Almacenamiento, conservación y 

transporte  
Conservar y transportar a -18°C. Una vez descongelado no volver a congelar.  

Modo de empleo:  El producto debe ser cocinado antes de su consumo, Poner el producto congelado al vapor durante 89 

min o descongelar y freír en abundante aceite.  



Población de destino  Público general excepto las personas alérgicas a los alérgenos y sus trazas declaradas.  
Este producto contiene colorante E102, el cual puede tener efecto negativo sobre la actividad y atención de los niños.  

  

Material de envasado  Producto envasado en bolsas transparentes de polietileno o PET de baja densidad.  

  

Nº R.S.I.  26.015866/M  
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